
Hyväksyntä: Laadunvarmistus 

Nimi: Tuotteen kuvaus 

1 

Tuotenimi Low Temp Black Currant Sorbet 
EAN-koodi 8714119101702 
Viimeksi tarkistettu 6.2.2020 
Tila 

Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus 
Tuotenimi Mustaviinimarjasorbetti 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä Pakasteet 

Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Mustaviinimarjasorbetti 1 x 160 ml 18 x 160 ml 
HS-koodi 21050099 

Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 
Osoite Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838
Sähköposti info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Tunnistusmerkki NL 23073 

Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Henriette van der Heide 
S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 
Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

3 
 

Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

Vesi  EU Kyllä  
Mustaviinimarjamehu 25,5 EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Sokeri   EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  
Kookosöljy  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
     
     
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
vesi, mustaviinimarjamehu 25,5 %, dekstroosi, sokeri, glukoosi, emulgointiaineet: E471, E477, 
E472b, kookosöljy, stabilointiaine: E412 



    Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Ei  
Laktoosi Ei  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Ei  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 625 kJ 
Energiasisältö (kcal) 147 kcal 
Proteiini 0,2 g 
Hiilihydraatit 33,3 g 
josta sokereita 32,6 g 
Rasvaa 1,7 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 1,4 g 
Suolaa 0,0 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu Mustaviinimarja 
Väri Purppura/tummanpunainen 
Rakenne Kiinteä 
Maku Mustaviinimarja 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet Vähintään –18 °C  
Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OCLT2017  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 
 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  
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Tuotenimi Low Temp Lemon Sorbet 
EAN-koodi 8714119662302 
Viimeksi tarkistettu 6.2.2020 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Sitruunasorbetti 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä Pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Sitruunasorbetti 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus  
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
Sähköposti  info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Tunnistusmerkki  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Henriette van der Heide 
S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 
Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

Vesi  EU Kyllä  
Sitruuna  26 EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  
Kasvirasva  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
Sitruunahappo  EU Kyllä  
     
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
vesi, sitruuna 26 %, dekstroosi, sokeri, glukoosi, emulgointiaineet: E471, E477, E472b, kasvirasva, 
stabilointiaine: E412, sitruunahappo. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Ei  
Laktoosi Ei  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Ei  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
 
 
 
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

5 
 

Ravintosisältö 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 648 kJ 
Energiasisältö (kcal) 155 kcal 
Proteiini 1,0 g 
Hiilihydraatit 35,0 g 
josta sokereita 35,0 g 
Rasvaa 0,2 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 0,0 g 
Suolaa 0,0 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu Sitruuna 
Väri Vaaleankeltainen 
Rakenne Kiinteä 
Maku Sitruuna 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954  
 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OCLT2023  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 
 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: päiväys 
pakkauksen kyljessä. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  
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Tuotenimi Low temp Cappuccino  
EAN-koodi 8714119660407 
Viimeksi tarkistettu 3.5.2016 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Cappuccinojäätelö 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Cappuccinojäätelö 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
S-posti  www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000:2011 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 7.1.2016 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä-

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

Rasvaton maito ja maidon kuiva-aineet  EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Suklaarakeet 8 EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Voi  EU Kyllä  
Kahviuute 1 EU Kyllä  
Kaakao  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E477, E471, E472  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
Kookosrasva  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: Rasvaton MAITO ja MAITOtuotteet, dekstroosi, glukoosi, suklaarakeet 8 % (sokeri, 
kaakao, vedetön MAITOrasva, emulgointiaine: SOIJAlesitiini), sokeri, voi (MAITO ja LAKTOOSI), 
kahviuute 1 %, kaakao, emulgointiaineet: E471, E477, E472, stabilointiaine: E412, kookosöljy. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Kyllä  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Kyllä  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
 
 
 
 



 

5 
 

Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 825 / 528 kJ 
Energiasisältö (kcal) 196 / 125 kcal 
Proteiini 2,6 g 
Hiilihydraatit 25,7 g 
josta sokereita 25,7 g 
Rasvaa 4,47 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 2,6 g 
Suolaa 1,0 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Cappuccino 
Väri Vaaleanruskea 
Rakenne Kiinteä 
Maku Cappuccino 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OCLT2014  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –12...–14 °C tarjoiltaessa  
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Tuotenimi Low Temp Chocolate Chip  
EAN-koodi 8714119662005 
Viimeksi tarkistettu 3.3.2016 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Suklaamurujäätelö 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Suklaamurujäätelö 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
S-posti  www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 2200:2011 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 7.1.2016 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä-

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

Rasvaton maito ja maidon kuiva-aineet  EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Suklaarakeet 8 EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Kaakao 3,5 EU Kyllä  
Voi  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E477, E471, E472  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
Kookosöljy (SOIJA)  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: Rasvaton MAITO ja MAITOtuotteet, dekstroosi, glukoosi, suklaarakeet 8 % (sokeri, 
kaakao, vedetön MAITOrasva, emulgointiaine; SOIJAlesitiini), sokeri, kaakao 3,5 %, voi (MAITO ja 
LAKTOOSI), emulgointiaineet: E471, E477, E472, stabilointiaine: E412, kookosöljy. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Kyllä  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Kyllä  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 768 / 491 kJ 
Energiasisältö (kcal) 182 / 117 kcal 
Proteiini 2,6 g 
Hiilihydraatit 26,7 g 
josta sokereita 26,7 g 
Rasvaa 11,5 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 7,36 g 
Suolaa 1,19 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Suklaa 
Väri Vaaleanruskea  
Rakenne Kiinteä 
Maku Suklaa 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset tutkimukset 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g iso 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OCLT2020  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –12...–14 °C tarjoiltaessa  
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

1 
 

Tuotenimi Low Temp Frozen Yoghurt Forest Fruit 
EAN-koodi 8714119664504 
Viimeksi tarkistettu 3.3.2016 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Jäädytetty jogurtti metsämarja 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Jäädytetty jogurtti 
metsämarja 

1 x 160 ml 18 x 160 ml  

HS-koodi 21050091   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
S-posti  www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 2200:2011 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 7.1.2016 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

3 
 

Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä-

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

Rasvaton maito ja maitotuotteet  EU Kyllä  
Metsämarja 9,2 EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Sokeri    EU Kyllä  
Jogurttitahna 4 EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E477, E471, E472  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
Kookosöljy  EU Kyllä  
Väri: punajuuri  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: Rasvaton maito ja maitotuotteet (MAITO ja laktoosi), metsämarja 9,2 % (metsämarja, 
sokeri, vesi, modifioitu tärkkelys, sitruunahappo, aromi), dekstroosi, glukoosi, sokeri, jogurttitahna 4 % 
(sokeri, MAITOhappo, jogurtti (MAITO), aromi: E300, tärkkelys, väri: E171), emulgointiaineet: E471, 
E477, E472, stabilointiaine: E412, kookosöljy (SOIJA), väri: punajuuri. 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Allergeenit 
Allergeeni kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Kyllä  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

5 
 

Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 557 / 356 kJ 
Energiasisältö (kcal) 131 / 84 kcal 
Proteiini 3,2 g 
Hiilihydraatit 28,18 g 
josta sokereita 28,18 g 
Rasvaa 0,32 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 0 g 
Suolaa 0,1 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Jogurtti-metsämarja 
Väri Purppura 
Rakenne Kiinteä 
Maku Jogurtti-metsämarja 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset tutkimukset 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g iso 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g iso 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
 
 

6 
 

Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OYBLT2045  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –12...–14 °C tarjoiltaessa  
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
 
 

1 
 

Tuotenimi Low Temp Passion Sorbet 

EAN-koodi 8714119666607 

Viimeksi tarkistettu 25.1.2019 
Tila  

 

Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Passionhedelmäsorbetti t 

Nettopaino (g) 100 g 

Nettopaino (ml) 160 ml 

Tuoteryhmä Pakasteet 

 

 

Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Passionhedelmäsorbetti 1 x 160 ml 18 x 160 ml  

HS-koodi 21050099   

    

    

    

 

 

Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus  
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 

Osoite  Platinawerf 16 

Postinumero 6641 TL  

Kaupunki Beuningen 

Maa Alankomaat 

PL Postbus 48 

Postinumero 6640 AA 

Kaupunki Beuningen 

Maa Alankomaat 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

Sähköposti  info@lavenezia.nl 

Verkkosivusto www.lavenezia.nl 

Tunnistusmerkki  NL 23073 

 

 

Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus  
Nimi André ten Boske 

S-posti atenboske@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

 

 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 

S-posti bmoons@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

 

 

Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Esther van Rijn 

S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 

Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 

Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

Vesi  EU Kyllä  
Passionhedelmä 20 EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  
Kookosöljy  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Vesi, passionhedelmä 20 %, dekstroosi, glukoosi, sokeri, (emulgointiaineet: E471, E477, E472b, kookosöljy, 

stabilointiaine: E412). 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Ei  

Laktoosi Ei  

Kananmuna Ei  

Soijaproteiini Ei  

Soijalesitiini Ei  

Gluteeni Ei  

Vehnä Ei  

Ruis Ei  

Naudanliha Ei  

Sianliha Ei  

Kana Ei  

Kala Ei  

Simpukat ja äyriäiset Ei  

Maissi Ei  

Kaakao Ei  

Palkokasvit Ei  

Pähkinät Ei  

Pähkinäöljy Ei  

Maapähkinä Ei  

Maapähkinäöljy Ei  

Seesami Ei  

Seesamiöljy Ei  

Glutamaatti Ei  

Sulfiitit (E220–227) Ei  

Korianteri Ei  

Selleri Ei  

Porkkana Ei  

Lupiini Ei  

Nilviäiset Ei  

Sinappi    Ei  

 
 
 
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
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Ravintosisältö 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 502 kJ 

Energiasisältö (kcal) 118 kcal 

Proteiini 0,0 g 

Hiilihydraatit 28,5 g 

josta sokereita 28,5 g 

Rasvaa 0,5 g 

josta tyydyttynyttä rasvahappoa 0,0 g 

Suolaa 0,0 g 

 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu Passionhedelmä 

Väri Keltainen/oranssi 

Rakenne Kiinteä 

Maku Passionhedelmä 

Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  

Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  

Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  

Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  

Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  

Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  

Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954  

 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Passionhedelmäsorbetti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 

 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  

 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OPLT2066  

Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  

Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 

 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  

Kuluttajapakkausten määrä 

myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 

uudelleen.  

 

Säilytä –18 °C:ssa 

 

Parasta ennen: päiväys 

pakkauksen kyljessä. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  

 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Tuotenimi Low Temp Strawberry Ice Cream 
EAN-koodi 8714119660001 
Viimeksi tarkistettu 3.3.2016 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Mansikanmakuinen jäätelö 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Mansikanmakuinen 
jäätelö 

1 x 160 ml 18 x 160 ml  

HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
S-posti  www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 2200:2011 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 7.1.2016 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä-

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

MAITO ja MAIDON kuiva-aineet  EU Kyllä  
Mansikka  22 EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Voi (maito ja laktoosi)  EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E477, E471, E472  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
Sitruunahappo  EU Kyllä  
Aromi, väri: E162  EU Kyllä  
Kookosöljy (SOIJA)  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: MAITO ja MAIDON kuiva-aineet, mansikka 22 %, dekstroosi, voi (MAITO ja LAKTOOSI), sokeri, 
emulgointiaineet: E471, E477, E472, stabilointiaine: E412, sitruunahappo, väri: E162, kookosöljy (SOIJA). 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Kyllä  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 649 / 415 kJ 
Energiasisältö (kcal) 154 / 99 kcal 
Proteiini 1,6 g 
Hiilihydraatit 26,6 g 
josta sokereita 26,6 g 
Rasvaa 4,24 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 3,5 g 
Suolaa 0,1 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Mansikka 
Väri Vaaleanpunainen 
Rakenne Kiinteä 
Maku Mansikka 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OCLT2000  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –12...–14 °C tarjoiltaessa  
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Tuotenimi Low Temp Vanilla 
EAN-koodi 8714119669509 
Viimeksi tarkistettu 3.3.2016 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Vaniljajäätelö 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Vanilja 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
S-posti  www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 378 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000:2011 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 7.1.2016 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä-

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

MAITO ja MAIDON kuiva-aine  EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
Voi   EU Kyllä  
Sokeri    EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E471, E477, E472  EU Kyllä  
Stabilointiaineet: E412  EU Kyllä  
Kookosöljy  EU Kyllä  
Vanilja  EU Kyllä  
Aromi   EU Kyllä  
Väri: E160  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: MAITO ja MAIDON kuiva-aineet, dekstroosi, glukoosi, voi (MAITO ja LAKTOOSI), sokeri, 
emulgointiaineet: E471, E477, E472, stabilointiaine: E412, kookosöljy (SOIJA), vanilja, aromi, väri: 
E160. 



Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Tuotteen kuvaus  
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/Ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Kyllä  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitti (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 749 / 476 kJ 
Energiasisältö (kcal) 178 / 114 kcal 
Proteiini 2,5 g 
Hiilihydraatit 25,7 g 
josta sokereita 25,7 g 
Rasvaa 6 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 4,7 g 
Suolaa 0,6 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Vanilja 
Väri Valkoinen 
Rakenne Kiinteä 
Maku Vanilja 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OVLT2095  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –12...–14 °C tarjoiltaessa  
 



 Hyväksyntä: Laadunvarmistus 

Nimi: Tuotteen kuvaus 

1 

Tuotenimi Low Temp Vanilla-brownie 
EAN-koodi 8714119300778 
Viimeksi tarkistettu 15.2.2017 
Tila 

Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus 
Tuotenimi Vanilja-brownie 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä pakasteet 

Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Vanilja-brownie 1 x 160 ml 18 x 160 ml 
HS-koodi 21050099 

Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus 
Toimittaja La Venezia ijs bv 
Osoite Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838
S-posti www.info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Terveysmerkintä NL 23073 

Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus 
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838

Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus 
Nimi Renske van de Lockant 
S-posti rvandelockant@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822
Faksi +31 24 678 2838

Auditointijärjestelmä 
FSSC 22000 

Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 13.2.2017 
Viimeinen voimassaolopäivä 20.3.2019 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit

MAITO ja MAIDON kuiva-aine EU Kyllä 
Sokeri EU Kyllä 
Voi EU Kyllä 
Suklaabrownie 10 EU Kyllä 
Dekstroosi EU Kyllä 
Glukoosi EU Kyllä 
Emulgointiaineet: E471, E477, E472 EU Kyllä 
Stabilointiaine: E412 EU Kyllä 
Vanilja EU Kyllä 
Aromi EU Kyllä 
Väri: E160a EU Kyllä 

Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: MAITO ja MAIDON kuiva-aineet, suklaabrownie 10 %, (kaakaojauhe, glukoosisiirappi, 
VEHNÄtärkkelys, kerma (MAITO)jauhe, auringonkukkaöljy, kookosöljy, glyseroli, suola), dekstroosi, 
glukoosi, voi (MAITO ja LAKTOOSI), sokeri, emulgointiaineet: E471, E477, E472, stabilointiaine: 
E412, vanilja, aromi, väri: E160a. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä 
Laktoosi Kyllä 
Kananmuna Ei 
Soijaproteiini Kyllä 
Soijalesitiini Ei 
Gluteeni Kyllä 
Vehnä Ei 
Ruis Ei 
Naudanliha Ei 
Sianliha Ei 
Kana Ei 
Kala Ei 
Simpukat ja äyriäiset Ei 
Maissi Ei 
Kaakao Ei 
Palkokasvit Ei 
Pähkinät Ei 
Pähkinäöljy Ei 
Maapähkinä Ei 
Maapähkinäöljy Ei 
Seesami Ei 
Seesamiöljy Ei 
Glutamaatti Ei 
Sulfiitti (E220–227) Ei 
Korianteri Ei 
Selleri Ei 
Porkkana Ei 
Lupiini Ei 
Nilviäiset Ei 
Sinappi Ei 
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g/100 ml Yksikkö

Energiasisältö (kJ) 946 kJ 
Energiasisältö (kcal) 231 kcal 
Proteiini 2,5 g 
Hiilihydraatit 25,35 g 
josta sokereita 25,35 g 
Rasvaa 10,9 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 8,64 g 
Suolaa 1,3 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä
Tuoksu Vanilja-brownie 
Väri Valkoinen, ruskeita paloja 
Rakenne Kiinteä 
Maku Vanilja-brownie 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OBVLT2077  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 
 

Myyntipakkaus 1 x 2 880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: ks. pakkauksen 
kylki. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  
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Tuotenimi Low Temp Salted Caramel 

EAN-koodi 8714119669608 

Viimeksi tarkistettu 1.10.2018 
Tila  

 

Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Suolakinuski 

Nettopaino (g) 100 g 

Nettopaino (ml) 160 ml 

Tuoteryhmä Pakasteet 

 

 

Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Suolakinuski 1 x 160 ml 18 x 160 ml  

HS-koodi 21050099   

    

    

    

 

 

Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus  
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 

Osoite  Platinawerf 16 

Postinumero 6641 TL  

Kaupunki Beuningen 

Maa Alankomaat 

PL Postbus 48 

Postinumero 6640 AA 

Kaupunki Beuningen 

Maa Alankomaat 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

Sähköposti  info@lavenezia.nl 

Verkkosivusto www.lavenezia.nl 

Tunnistusmerkki  NL 23073 

 

 

Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus  
Nimi André ten Boske 

S-posti atenboske@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 

S-posti bmoons@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

 

 

Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Esther van Rijn 

S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 

Puh. +31 24 678 2822 

Faksi +31 24 678 2838 

 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 

Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 

Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

MAITO ja MAITOjauhe  EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  
Glukoosi  EU Kyllä  
VOI  EU Kyllä  
Sokeri  EU Kyllä  
Suolakinuskipalat 4 EU Kyllä  
Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  
Kookosöljy  EU Kyllä  
Stabilointiaineet: E412  EU Kyllä  
Aromi   EU Kyllä  
Väri: E150  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: MAITO ja MAITOjauhe, dekstroosi, glukoosi, voi, sokeri, suolakinuskipalat 4 % (sokeri, kookosvoi, 

riisitärkkelys, merisuola), (emulgointiaineet: E471, E477, E472b, kookosöljy, stabilointiaine: E412), aromi, väri: 

E150. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  

Laktoosi Kyllä  

Kananmuna Ei  

Soijaproteiini Ei  

Soijalesitiini Ei  

Gluteeni Ei  

Vehnä Ei  

Ruis Ei  

Naudanliha Ei  

Sianliha Ei  

Kana Ei  

Kala Ei  

Simpukat ja äyriäiset Ei  

Maissi Ei  

Kaakao Ei  

Palkokasvit Ei  

Pähkinät Ei  

Pähkinäöljy Ei  

Maapähkinä Ei  

Maapähkinäöljy Ei  

Seesami Ei  

Seesamiöljy Ei  

Glutamaatti Ei  

Sulfiitit (E220–227) Ei  

Korianteri Ei  

Selleri Ei  

Porkkana Ei  

Lupiini Ei  

Nilviäiset Ei  

Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 1012 kJ 

Energiasisältö (kcal) 242 kcal 

Proteiini 2,1 g 

Hiilihydraatit 28,1 g 

josta sokereita 28,1 g 

Rasvaa 6,6 g 

josta tyydyttynyttä rasvahappoa 4 g 

Suolaa 0,4 g 

 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu Perinteinen kinuski 

Väri Vaaleanruskea, kinuski 

Rakenne Kiinteä 

Maku Kinuskinen, makea, aavistuksen 

suolainen 

Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet 
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  

Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  

Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  

Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  

Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  

Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  

Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954  

 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 

 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  

 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OSCLT2096  

Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  

Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 

 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  

Kuluttajapakkausten määrä 

myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 

uudelleen.  

 

Säilytä –18 °C:ssa 

 

Parasta ennen: päiväys 

pakkauksen kyljessä. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  

 



   Hyväksyntä: Laadunvarmistus 
 
 
Nimi:  Vadelma-lakritsi  
 
 

1 
 

Tuotenimi One Shot Low Temp Liquorice Raspberry 
EAN-koodi 8714119668908 
Viimeksi tarkistettu 17.12.2018 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Vadelma-lakritsi 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä Pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Vadelma-lakritsi 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus  
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 
Osoite  Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
Sähköposti  info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Tunnistusmerkki  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus  
Nimi André ten Boske 
S-posti atenboske@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Esther van Rijn 
S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 
Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

Rasvaton MAITO ja MAITOjauhe  EU Kyllä  
Dekstroosi  EU Kyllä  

Glukoosi  EU Kyllä  

Vadelma 9 EU Kyllä  

Sokeri    EU Kyllä  

Voi   EU Kyllä  

Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  

Kookosöljy  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  

Suolainen salmiakki   EU Kyllä  
Lakritsijuuriuute  EU Kyllä  
Sitruunahappo  EU Kyllä  
Väri: E153, E162  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: Rasvaton MAITO ja MAITOjauhe, dekstroosi, glukoosi, vadelma 9 %, sokeri, voi (MAITO 
ja LAKTOOSI), emulgointiaineet: E471, E477, E472b, kookosöljy, stabilointiaine: E412), suolainen 
salmiakki, lakritsijuuriuute, sitruunahappo, väri: E153, E162 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Ei  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Ei  
Pähkinäöljy Ei  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitit (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö 
 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 679 kJ 
Energiasisältö (kcal) 161 kcal 
Proteiini 1,8 g 
Hiilihydraatit 26,3 g 
josta sokereita 23,4 g 
Rasvaa 4,3 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 3,4 g 
Suolaa 0,8 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu lakritsi ja vadelma 
Väri vaaleanpunainen/harmaa 
Rakenne Kiinteä 
Maku lakritsi ja vadelma 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet  
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OLFLT2089  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa 
 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: päiväys 
pakkauksen kyljessä. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  
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Tuotenimi Low Temp Pistachio 
EAN-koodi 8714119660803 
Viimeksi tarkistettu 4.10.2018 
Tila  

 
Yleiset tuotetiedot 
Kuvaus  
Tuotenimi Pistaasi 
Nettopaino (g) 100 g 
Nettopaino (ml) 160 ml 
Tuoteryhmä Pakasteet 
 
 
Tuotteen kuvaus 
Nimi Kuluttajapakkaus Myyntipakkaus Kommentit 
Pistaasi 1 x 160 ml 18 x 160 ml  
HS-koodi 21050099   
    
    
    
 
 
Toimittajan yhteystiedot, yleiset kyselyt 
Kuvaus  
Toimittaja La Venezia ijs B.V. 
Osoite Platinawerf 16 
Postinumero 6641 TL  
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
PL Postbus 48 
Postinumero 6640 AA 
Kaupunki Beuningen 
Maa Alankomaat 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
Sähköposti  info@lavenezia.nl 
Verkkosivusto www.lavenezia.nl 
Tunnistusmerkki  NL 23073 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, jälleenmyyjät 
Kuvaus  
Nimi André ten Boske 
S-posti atenboske@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
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Toimittajan yhteystiedot, reklamaatiot 
Kuvaus  
Nimi Bram Moons 
S-posti bmoons@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Toimittajan yhteystiedot, laadunvarmistus 
Kuvaus  
Nimi Esther van Rijn 
S-posti kwaliteit@lavenezia.nl 
Puh. +31 24 678 2822 
Faksi +31 24 678 2838 
 
 
Auditointijärjestelmä 

FSSC 22000 
Auditointimenettely Kuvaus 

Organisaatio DNV 
Viimeisin tarkastuspäivä 14.3.2019 
Viimeinen voimassaolopäivä 29.6.2021 
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Ainesosat, määrä 
Ainesosat % Alkuperä

maa 
GMO-vapaa: kyllä/ei Kommentit 

Rasvaton MAITO ja MAITOjauhe  EU Kyllä  

Dekstroosi  EU Kyllä  

Glukoosi  EU Kyllä  

Sokeri    EU Kyllä  

PISTAASItahna 4 EU Kyllä  

Emulgointiaineet: E471, E477, E472b  EU Kyllä  
Kasvirasva  EU Kyllä  
Stabilointiaine: E412  EU Kyllä  
VOI  EU Kyllä  

Aromi   EU Kyllä  
Väri: E141  EU Kyllä  
 
 
Ainesosaluettelo 
Pakkauksessa luetellut ainesosat 
Ainesosat: Rasvaton MAITO ja MAITOjauhe, dekstroosi, glukoosi, sokeri, PISTAASItahna 4 %, 
(emulgointiaineet: E471, E477, E472b, kasvirasva, stabilointiaine: E412), voi (MAITO ja LAKTOOSI), 
aromi, väri: E141. 
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Allergeenit 
Allergeeni Kyllä/ei Kommentit 
Maitoproteiini Kyllä  
Laktoosi Kyllä  
Kananmuna Ei  
Soijaproteiini Ei  
Soijalesitiini Ei  
Gluteeni Ei  
Vehnä Ei  
Ruis Ei  
Naudanliha Ei  
Sianliha Ei  
Kana Ei  
Kala Ei  
Simpukat ja äyriäiset Ei  
Maissi Ei  
Kaakao Ei  
Palkokasvit Ei  
Pähkinät Kyllä  
Pähkinäöljy Kyllä  
Maapähkinä Ei  
Maapähkinäöljy Ei  
Seesami Ei  
Seesamiöljy Ei  
Glutamaatti Ei  
Sulfiitit (E220–227) Ei  
Korianteri Ei  
Selleri Ei  
Porkkana Ei  
Lupiini Ei  
Nilviäiset Ei  
Sinappi    Ei  
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Ravintosisältö   
 
Ravintoarvot per 100 g Yksikkö 

Energiasisältö (kJ) 665 kJ 
Energiasisältö (kcal) 158 kcal 
Proteiini 2,6 g 
Hiilihydraatit 26,1 g 
josta sokereita 22,3 g 
Rasvaa 4,1 g 
josta tyydyttynyttä rasvahappoa 1,5 g 
Suolaa 0,2 g 
 
 
Aistinvaraiset ominaisuudet 
Ominaisuus Ilmentymä 
Tuoksu Pistaasi 
Väri Vihreä 
Rakenne Kiinteä 
Maku Pistaasi 
Koostumus Tasainen massa, jossa erittäin pieniä 

ilmakuplia 

 
 
 
 
Mikrobiologiset ominaisuudet  
Testi Enintään Pitoisuus Menetelmä Kommentit 
Kokonaispesäkemäärä < 100 000 pmy/g ISO 4833  
Staphylococcus Aureus < 10 pmy/g ISO 6888  
Escherichia coli  < 10 pmy/g ISO 7402  
Salmonella ei esiintymiä pmy/g Elisa, nen 12824  
Kolibakteerit < 10 pmy/g ISO 5541 *  
Listeria ei esiintymiä pmy/g n/g. ISO 11290-1  
Hiiva ja home < 10 pmy/g ISO 7954 

 
 

 
Pitoisuus: pmy/g, kokonaispesäkeluku grammaa kohti 
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Kuljetus- ja varastointiolot 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Kuljetus- ja varastointiohjeet –18 °C kuljetuksessa 

–22 °C varastoinnissa 
 

Säilyvyys (valmistuksesta) 24 kuukautta  
 
Kuluttajapakkaukset 
Nimike Kuvaus Kommentit 
Tuotantokoodi OPLT2080  
Tuotantokoodin paikka Katso laatikon sivu  
Kuluttajapakkaus 18 kappaletta yhdessä 

pakkauksessa  
 

Myyntipakkaus 1 x 2880 ml  
Kuluttajapakkausten määrä 
myyntipakkauksessa 

18 x 160 ml  

Perustiedot Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa 
uudelleen.  
 
Säilytä –18 °C:ssa 
 
Parasta ennen: päiväys 
pakkauksen kyljessä. 

 

Lämpötila –16 °C tarjoiltaessa ja syötäessä  
 


	Low Temp Black Currant sorbet  160 ml version 060220 FI (3)
	Low Temp Lemon sorbet  160 ml  version 060220 FI (3)
	vilma-group-tuotetiedot-20 (1) (kopia)



